2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 апреля 2025 года
	№ 698

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 31.01.2022
№ 133 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации муниципального образования
Узловский район»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области,  администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31.01.2022 № 133 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать постановление администрации муниципального образования Узловский район от 04.09.2024 № 1377 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31.01.2022 № 133 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации муниципального образования Узловский район» утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от  30.04.2025 №  698
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
31.01.2022   № 133

СОСТАВ
административной комиссии администрации
муниципального образования Узловский район
	Мызникова
Светлана Михайловна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район,                  председатель комиссии

	Якубова
Евгения Львовна
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Узловский район, заместитель председателя комиссии

	-
	главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии администрации муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии, либо лицо, на которое возложена обязанность

Члены комиссии:

	Яшинский
Эдуард Петрович
	-
	заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Узловскому району (по согласованию)

	Гречишкина Светлана
Владимировна
	-
	главный специалист сектора по социальной политике администрации муниципального образования Узловский район

	Нерсесян
Марета Акоповна
	-
	заместитель председателя по правовой работе администрации муниципального образования Узловский район

	Нейжмакова
Елена Николаевна
	-
	консультант комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

__________________________________
	Заместитель председателя комитета по правовой работе администрации муниципального образования  Узловский район
	Е.Л.Якубова

	Согласовано:

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе
	_____________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет по правовой работе, Крутилина А.В., 6-15-87